
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-03-015771-a

Найменування замовника: Департамент благоустрою та інфраструктури
Дніпровської міської ради

Purchasing body: Department of improvement and infrastructure of the
Dnipro city council

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Kind: Public authority, local government or law enforcement
agency

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40506232

National ID: 40506232

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, вул. Виконкомівська, буд. 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мирослава Яворська, +380567207220,
departamentblag@ukr.net

Contact point: Yavorska Myroslava, +380567207220,
departamentblag@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Main procurement category: services

Назва предмета закупівлі: Послуги з утримання зелених насаджень

Title of the subject of purchase: Current repair of the automatic watering system

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:77310000-6: Послуги з озеленення
територій та утримання зелених насаджень

CPV: DK 021:2015:77310000-6: Planting and maintenance
services of green areas



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
утримання зелених
насаджень

ДК 021:2015:
77310000-6 —
Послуги з озеленення
територій та
утримання зелених
насаджень
CPV: 77310000-6

1 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
м. Дніпро

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунок за надані послуги
здійснюється на підставі рахунків та
підписаних Сторонами актів надання
послуг (виконаних робіт)
безпосередньо після надходження
коштів відповідного бюджетного
призначення на реєстраційний
рахунок Замовника, протягом 30
робочих днів

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

104 747 600,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 104747600 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 047 476,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 грудня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 грудня 2021 00:04

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 грудня 2021 14:20

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


